Администрация

Жуковского сельского поселения
Дубовского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.09.2020

№ 81

ст. Жуковская
О внесении изменения в распоряжение

Администрации Жуковского сельского поселения № 61 от 27.12.2019 г. «Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы Жуковского сельского поселения

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными

услугами населения Жуковского сельского поселения» на 2020 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Жуковское сельское поселение», постановлением Администрации Жуковского сельского поселения от 06.02.2018 № 6 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Жуковского сельского поселения»
1.  План реализации муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Жуковского сельского поселения» на 2020 год изложить в следующей редакции, согласно  приложению № 1.

2. Разместить утвержденный план реализации муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Жуковского сельского поселения» на официальном сайте Администрации Жуковского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Мамецкую О.А.

Глава Администрации

Жуковского сельского поселения

     Н.С. Лавренова
Приложение №1

к распоряжению Администрации Жуковского сельского поселения

 №81 от 16.09.2020 г.

Приложение № 1

к распоряжению Администрации Жуковского сельского поселения
План

реализации муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными

услугами населения Жуковского сельского поселения» на 2020 год

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок реализации
	Объем расходов (тыс. руб.)

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 2
«Благоустройство территории Жуковского сельского поселения»
	Администрация Жуковского сельского поселения
	X
	X
	4858,6
	0,0
	0,0
	4858,6
	0,0

	2.
	Основное мероприятие 2.1. Мероприятия по благоустройству территории Жуковского сельского поселения (содержание улиц, парка, ликвидация несанкционированных свалок, оборудование мест отдыха)
	Специалист по жилищно-коммунальному хозяйству
	повышение уровня внешнего благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов                        Жуковского сельского поселения
	до 31.12.2020
	4858,6
	0,0
	0,0
	4858,6
	0,0

	3.
	Контрольное событие подпрограммы 2.:

Модернизации систем коммунальной инфраструктуры, содержание сетей уличного освещения Жуковского сельского поселения, благоустройство территории Жуковского сельского поселения
	Специалист по жилищно-коммунальному хозяйству
	повышение уровня внешнего благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов                        Жуковского сельского поселения
	до 31.12.2020
	X
	X
	X
	X
	X

	4.
	Подпрограмма 3 «Обеспечение жителей Жуковского сельского поселения жилищно-коммунальными услугами»
	Администрация Жуковского сельского поселения
	X
	X
	285,0
	0,0
	0,0
	285,0
	0,0

	5.
	Основное

мероприятие 2.1 Мероприятия по уличному освещению населенных пунктов Жуковского сельского поселения
	Специалист по жилищно-коммунальному хозяйству
	своевременная оплата за коммунальные услуги по уличному освещения

	до 31.12.2020
	250,0

	250,0

	6.
	Основное мероприятие 1.2. Обслуживание объектов газового хозяйства
	Специалист по жилищно-коммунальному хозяйству
	Контроль и своевременная оплата за обслуживание объектов газового хозяйства

	до 31.12.2020
	35,0
	0,0
	0,0
	35,0
	0,0

	7.
	Контрольное событие подпрограммы 3.:

Повышение надежности и эффективности поставки коммунальных ресурсов
сельского поселения
	Специалист по жилищно-коммунальному хозяйству
	повышение удовлетворенности населения Жуковского сельского  поселения уровнем коммунального обслуживания
	до 31.12.2020
	X
	X
	X
	X
	X

	8.
	Итого по муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	5143,6
	0,0
	0,0
	5143,6
	0,0